INDICAÇÃO N.° x2<,/bs.
Ex»8 Senhor Presidente de Câmara Municipe ^ ^

----- , _____ discupão
<?L Z//TYIEm

/

'RESIDENTE

CONSIDERANDO, qu« cabe ao Vereador» coibo ra
praeantente do povo» solicitar etraváa de documentos •

pedidos verbais» às autoridades constituídas» soluçoaa

pera os diversos problemas da população o do Municípios

CONSIDERANDO, que existem ruas em nosso MunX
eípidf que necessitem com certa urgência» de maiores cul

dados polo Adrainistreção Municipal» para que possam ofj|

recer o conforto e bem ester aos sous moradores e

scuntosí
troa

CONSIDERADO, que na Rua Mario filho exista
uma Esoolo Municipal quo jà está em fase de acabamento»

O eo faz necessário o calçamento da reforida rua)

CONSIDERADO, que trota-se do u» trocho
apenas 30 metros» e quo por falta de paraielepípados vj,

ve coberta do lama o dotritosf

da

X E JL £ & a Douta Mesa» após ouvido 0 Sobjj,

rano Plenário» que aeja encaminhado expediente ao Exe*

lentíssimo Senhor Prefeito Municipal» solicitando ae pr&

vldenclaa que se fizerem necessárias para o calçamento
da Rua Mário filho» no trocho compreendido entre a Rua

frança e Parqua Burle» situadas no 3ardi* Caiçara» neste
Município»

GALA DAS 3ESS0ES» 04 do novembro de 1 985»

e^-urÇL(/l1n_a^
VEREADOR ONIAS CORDEIRB-MQRAlS----

•autor*

nlf»